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Po raz trzeci Kraków stanie się miejscem spotkania młodych talentów, kreatywnych szkół i nowoczesnej
edukacji. W środę, 25 lutego, w godz. 10.00–14.00 odbędą się III Artystyczne Targi Edukacyjne, skierowane
do uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych, ich nauczycieli oraz rodziców. Udział w wydarzeniu
jest bezpłatny.

Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Świat technologii a sztuka” i pokazuje, jak dynamicznie
zmieniający się świat wpływa na edukację, twórczość i przyszłe zawody. Organizatorzy – szkoły
CosinusYoung 15+ oraz Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna pn. Krakowski
Ośrodek Kariery – zapraszają młodzież do odkrywania nowoczesnych, artystycznych ścieżek rozwoju
w praktycznej i inspirującej formule.

Doświadczenia z poprzednich edycji, które cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów,
rodziców i nauczycieli, pokazują, że młodzi ludzie poszukują edukacji łączącej pasję, kreatywność i
realne perspektywy zawodowe. Tegoroczne targi jeszcze mocniej akcentują to połączenie – sztuki,
technologii i rynku pracy.

W programie wydarzenia znajdą się Art-Laby, czyli strefy warsztatowe przygotowane przez krakowskie
licea artystyczne, licea ogólnokształcące z klasami artystycznymi, krakowskie technika oraz
krakowskie branżowe szkoły pierwszego stopnia o profilu artystycznym i kreatywnym. Uczestnicy
będą mogli w praktyce zetknąć się m.in. z projektowaniem, mediami, filmem, fotografią, modą,
architekturą, grafiką, nowymi technologiami i zawodami przyszłości. Targi to także okazja do rozmów
z nauczycielami i uczniami szkół ponadpodstawowych oraz do świadomego zaplanowania dalszej
drogi edukacyjnej.

Wydarzenie odbędzie się w środę, 25 lutego w godz. 10.00–14.00 w siedzibie szkół CosinusYoung 15+
przy ul. Lublańskiej 38 (bud. A3.

III Artystyczne Targi Edukacyjne to propozycja dla tych, którzy chcą zobaczyć, że szkoła może
inspirować, a nauka – rozwijać talenty i pasje w nowoczesny sposób.


